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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

8.9.2012

pionirji U16, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.9.2012, 15:00

DTO1997PUGELJ Miha 12,28180 150251.

AKR1997KOFOL Jaka 11,50139 147742.

ŠPELA1997DŽINIČ Kristjan 11,09845 163573.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PUGELJ Miha 11,95 12,28 11,56 X X 11,12+1,4 +1,1 +1,1 +1,3

2. KOFOL Jaka 10,59 11,26 11,32 10,97 11,18 11,50+3,7 +1,8 +0,0 +1,5 +0,9 +1,3

3. DŽINIČ Kristjan 10,91 X 10,83 11,09 X 11,04+3,2 +1,2 +1,0 +1,5

pionirji U16, kopje-600

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.9.2012, 16:35

DOM1997BALANTIČ Rok 63,30169 151831.

KRO1997NEŽMAH Val 46,14453 148252.

PAN1997CELEC Nino 46,14702 146193.

AKR1997KOCIJANČIČ Jakob 44,37103 126394.

MASS1998GRUNFELD Jaka 42,90633 36305.

PT1998NAHBERGER Boštjan 40,76791 123576.

POS1998SMOTLAK Ernest 34,98774 169117.

DOM1999POTRBIN Matevž 33,48172 153448.

MASS1999MIŠKEC Matevž 29,06642 144979.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BALANTIČ Rok 63,30 X 59,68 59,08 56,20 52,70

2. NEŽMAH Val X 42,22 46,08 46,14 X X

3. CELEC Nino 42,00 41,30 X 41,36 X 46,14

4. KOCIJANČIČ Jakob 37,66 X 35,28 41,21 - 44,37

5. GRUNFELD Jaka X 42,90 42,51 39,55 X 42,08

6. NAHBERGER Boštjan 34,04 38,94 X 40,76 X X

7. SMOTLAK Ernest 34,98 30,64 26,41 X 30,41 29,64

8. POTRBIN Matevž 30,89 32,08 29,22 33,48 31,47 33,21

9. MIŠKEC Matevž 26,47 29,06 X

28.11.2012, 8:39:25
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

pionirji U16, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.9.2012, 17:15

MASS1997LUXA Axel 1,97638 35821.

BRE1998KOVAČIČ Matic 1,83163 149602.

BRE1998MLAKAR Primož 1,80164 149873.

VEL1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž 1,68880 124374.

POS1998CVETKO Bor 1,55756 158205.
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

pionirji U16, 300 m

skupnopionirji U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1998ZUPANC Anej 36,86227 160891.

PT1997BEZJAK Jan 37,76781 125572.

ŠTA1997VELKNER Primož 38,58862 162643.

MASS1997JESENŠEK David 39,35634 37924.

TRK1998TRELC Simon 39,38872 123475.

KLC1998CVIKL Matija 39,67200 167626.

GO1998MATTIAZZI Simon 39,92186 166427.

VEL1998VUČINA Tim 40,91886 102578.

DOM1998FARKAŠ Anže 41,01170 131469.

PMB1997KOVAČ Filip 41,53737 938110.

PAN1998FORJANIČ Alen 41,71704 1613411.

SLG1998ANDREJC Žiga 41,76838 1500612.

KRO1997ŠIMEC Jernej 42,13466 1622113.

PAN1998ŽERJAV Luka 42,21712 1314314.

KRKA1998OVNIČEK Tilen 42,42380 1606515.

ŠEN1998TOMŠE Matija 42,66850 1759116.

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 42,85455 1175117.

MASS1998ČERNE Juš 43,71596 2018.

KRKA1997KRAŠEVEC Matic 44,77375 1760719.

KRO1997BRECELJ Bor 47,83450 1630620.

PT1998PAVLOVIČ Grega ODS792 13305

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.9.2012, 17:35

MASS1997JESENŠEK David 39,35634 37921.

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 42,85455 117512.

MASS1998ČERNE Juš 43,71596 203.

KRKA1997KRAŠEVEC Matic 44,77375 176074.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN1998FORJANIČ Alen 41,71704 161341.

SLG1998ANDREJC Žiga 41,76838 150062.

PAN1998ŽERJAV Luka 42,21712 131433.

ŠEN1998TOMŠE Matija 42,66850 175914.

KRO1997BRECELJ Bor 47,83450 163065.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1998TRELC Simon 39,38872 123471.

GO1998MATTIAZZI Simon 39,92186 166422.

VEL1998VUČINA Tim 40,91886 102573.

PMB1997KOVAČ Filip 41,53737 93814.

KRO1997ŠIMEC Jernej 42,13466 162215.

KRKA1998OVNIČEK Tilen 42,42380 160656.
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1998ZUPANC Anej 36,86227 160891.

PT1997BEZJAK Jan 37,76781 125572.

ŠTA1997VELKNER Primož 38,58862 162643.

KLC1998CVIKL Matija 39,67200 167624.

DOM1998FARKAŠ Anže 41,01170 131465.

PT1998PAVLOVIČ Grega ODS792 13305

Finalepionirji U16, 100 m ovire (84/8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s 8.9.2012, 18:05

MASS1997MEDVEŠEK Grega 14,75640 148131.

KLC1998PLEVČAK Miha 14,78226 165582.

POS1997VALENČIČ Patrick 15,26775 161363.

ŽALEC1998JUHART Aljaž 15,68969 152234.

PMB1998ORAŽEM Nik 16,64738 151095.

KRO1998STANKOVIČ Samo 16,67460 163176.

KRKA1998ŠKODA Žan 17,04391 165397.

ŠPELA1997DŽINIČ Kristjan 19,98854 163578.

pionirji U16, krogla-4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.9.2012, 18:05

VRH1997MARČIČ Jernej 13,35927 150641.

DOM1997BALANTIČ Rok 12,37169 151832.

KRO1997PUNGERČAR Nejc 12,20458 171413.

AKR1997KOCIJANČIČ Jakob 12,11103 126394.

AKR1997MARIĆ Dejan 12,01140 162325.

PMB1997BEZJAK Jure 11,70733 162196.

PMB1997SENČAR Tomaž 11,58742 169157.

OŠB1998BRATANIČ Nejc 10,659478.

DOM1998RAZPOTNIK Luka 9,67174 152429.

KRO1997ŠKODA Tilen 9,50467 1710810.

28.11.2012, 8:39:27
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MARČIČ Jernej 12,00 13,20 13,35 12,58 12,60 12,84

2. BALANTIČ Rok 12,09 X X 12,14 11,95 12,37

3. PUNGERČAR Nejc 11,32 10,94 12,20 11,45 12,10 11,71

4. KOCIJANČIČ Jakob 12,07 11,59 12,11 X 11,65 11,98

5. MARIĆ Dejan 11,86 11,27 11,95 11,52 12,01 12,00

6. BEZJAK Jure 11,46 X 11,58 11,70 10,59 11,03

7. SENČAR Tomaž 10,96 10,50 X 10,56 9,80 11,58

8. BRATANIČ Nejc X 10,05 10,51 10,65 10,24 X

9. RAZPOTNIK Luka 9,67 9,47 9,62

10. ŠKODA Tilen 9,50 8,04 X

28.11.2012, 8:39:27
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

pionirji U16, 1000 m

skupnopionirji U16, 1000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1997RAKUŠČEK Cene 2:36,85646 146531.

MASS1997FERLE Nejc 2:36,96599 38262.

JES1997LIČEF Miha 2:42,68189 150923.

SLG1997GLAVIČ Tine 2:45,08840 150194.

VEL1997ROBIDA Blaž 2:46,88883 175865.

PAN1998KAVAŠ Žan 2:47,73710 166976.

KRKA1997ŠTUKELJ Žan 2:49,15413 162437.

KRKA1998ŽIVKOVIĆ Marko 2:49,48414 167758.

POS1998VILHAR Klemen 2:49,61777 158399.

KLC1997KRAMER Vid 2:50,77202 1219210.

TRK1997MARŠ Domen 2:51,03870 1676811.

KRKA1997MAVER Žiga 2:53,00376 1667312.

PT1997PETROVIČ MALEK Žan 2:53,74793 1523413.

AKŠ1997OGRIZEK Nejc 2:55,73148 1758314.

DOM1997GOLJA Janez 2:56,00171 1745515.

BOV1998KOVAČ Enej 2:57,99159 1325416.

PAN1997GOBAR Mihael 2:58,84706 1557117.

KRKA1997PUGELJ Rok 2:59,05389 1677418.

SLG1998POGOREVC Jaka 3:01,76841 1458319.

DOM1998PEVEC Gregor 3:03,06173 1727420.

ŠTA1998KOREN Marko 3:06,35861 1721.

POS1997SAVIČ Simon 3:06,59771 1516822.

KRO1997ŠANTELJ Andraž 3:10,82464 1626123.

POS1998LESKOVEC Gašper 3:11,67759 1585824.

KAK1998KLOBUČAR Tadej 3:13,18190 1680325.

SEV1997SLADIČ Boštjan 3:16,10833 1690826.

SLG1998DRETNIK Jure 3:35,02839 1595827.

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.9.2012, 18:30

AKŠ1997OGRIZEK Nejc 2:55,73148 175831.

DOM1997GOLJA Janez 2:56,00171 174552.

BOV1998KOVAČ Enej 2:57,99159 132543.

PAN1997GOBAR Mihael 2:58,84706 155714.

KRKA1997PUGELJ Rok 2:59,05389 167745.

SLG1998POGOREVC Jaka 3:01,76841 145836.

DOM1998PEVEC Gregor 3:03,06173 172747.

ŠTA1998KOREN Marko 3:06,35861 178.

POS1997SAVIČ Simon 3:06,59771 151689.

KRO1997ŠANTELJ Andraž 3:10,82464 1626110.

POS1998LESKOVEC Gašper 3:11,67759 1585811.

KAK1998KLOBUČAR Tadej 3:13,18190 1680312.

SEV1997SLADIČ Boštjan 3:16,10833 1690813.

SLG1998DRETNIK Jure 3:35,02839 1595814.

28.11.2012, 8:39:28
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1997RAKUŠČEK Cene 2:36,85646 146531.

MASS1997FERLE Nejc 2:36,96599 38262.

JES1997LIČEF Miha 2:42,68189 150923.

SLG1997GLAVIČ Tine 2:45,08840 150194.

VEL1997ROBIDA Blaž 2:46,88883 175865.

PAN1998KAVAŠ Žan 2:47,73710 166976.

KRKA1997ŠTUKELJ Žan 2:49,15413 162437.

KRKA1998ŽIVKOVIĆ Marko 2:49,48414 167758.

POS1998VILHAR Klemen 2:49,61777 158399.

KLC1997KRAMER Vid 2:50,77202 1219210.

TRK1997MARŠ Domen 2:51,03870 1676811.

KRKA1997MAVER Žiga 2:53,00376 1667312.

PT1997PETROVIČ MALEK Žan 2:53,74793 1523413.

pionirji U16, 4 x 100 m

skupnopionirji U16, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

KLCKLC 1 47,851.

PTPT 1 48,762.

PANPAN 1 48,963.

MASSMASS 1 49,274.

KROKRO 1 50,205.

KRKAKRKA 1 50,736.

VELVEL 1 DIS 170/14

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

8.9.2012, 19:00

KLCKLC 1 47,851.
226 PLEVČAK Miha, 204 MEDIČ Mirnes, 200 CVIKL Matija, 227 ZUPANC Anej

PTPT 1 48,762.
789 KOVAČ Miha, 787 KOSTANJEVEC Jaka, 791 NAHBERGER Boštjan, 781 BEZJAK Jan

PANPAN 1 48,963.
712 ŽERJAV Luka, 708 HORVAT Marko, 704 FORJANIČ Alen, 702 CELEC Nino

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

MASSMASS 1 49,271.
596 ČERNE Juš, 636 KALEM Patrik, 640 MEDVEŠEK Grega, 634 JESENŠEK David

KROKRO 1 50,202.
455 OMERADŽIČ Sandi, 457 PUC Matej, 466 ŠIMEC Jernej, 469 ZORNADA Nejc

KRKAKRKA 1 50,733.
375 KRAŠEVEC Matic, 384 POTOČAR Primož, 380 OVNIČEK Tilen, 391 ŠKODA Žan

VELVEL 1 DIS 170/14
885 SUBAŠIČ Dino, 886 VUČINA Tim, 881 HLEB Blaž, 880 FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž

28.11.2012, 8:39:29
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

 170/14 predaja palice izven predajnega prostora

pionirji U16, Hoja 1600m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.9.2012, 19:15

MASS1998TESOVNIK Anže 10:16,68648 164691.

pionirke U16, kladivo-3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.9.2012, 15:00

KRO1997POŽUN Sabina 48,54550 163761.

KRO1997LAPAJNE POVIRK Petra 26,85525 171402.

KRO1998GERIČ ŠKOPAC Katarina 21,29495 171053.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. POŽUN Sabina 47,37 46,83 47,33 X 45,94 48,54

2. LAPAJNE POVIRK Petra 26,85 26,19 26,12 24,86 X -

3. GERIČ ŠKOPAC Katarina 19,98 X 19,34 X X 21,29

pionirke U16, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.9.2012, 15:00

BRE1997KROŠELJ Leda 3,22165 164901.

BRE1997UREK Karin 3,05168 164322.

MASS1997POGORELČNIK Tina 2,90666 163563.

MASS1998ČUČNIK Taja 2,80650 157534.

MASS1998HLADNIK Tija NR652 16395

28.11.2012, 8:39:30
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

260 290280270 300 322310305 331
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pionirke U16, 80 m ovire (76.2/8.00)

skupnopionirke U16, 80 m ovire (76.2/8.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1997LOPARNIK Ema 12,18874 117631. q

ASB1998LAZAREVIČ Manja 12,80152 159172. q

MASS1997OKORN Nika 13,17662 146343. q

MASS1997OKORN Nadja 13,29660 146334. q

DTO1997GUŠTIN Tina 13,32181 149985. q

VEL1997TRUPEJ Anja 13,77920 123376. q

MASS1998RUŽIČ Lea 13,99670 38017. q

KRKA1997POTOČAR Tjaša 14,06424 145068. q

KRO1998PERIĆ Helena 14,28532 163149.

VEL1997LEBAR Vojka 14,59895 646210.

KRO1998STARE Nina ODS568 16270

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja DIS958 14544 162/6

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s 8.9.2012, 16:45

TRK1997LOPARNIK Ema 12,18874 117631. q

ASB1998LAZAREVIČ Manja 12,80152 159172. q

MASS1998RUŽIČ Lea 13,99670 38013. q

KRKA1997POTOČAR Tjaša 14,06424 145064. q

VEL1997LEBAR Vojka 14,59895 64625.

KRO1998STARE Nina ODS568 16270

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,4 m/s

MASS1997OKORN Nika 13,17662 146341. q

MASS1997OKORN Nadja 13,29660 146332. q

DTO1997GUŠTIN Tina 13,32181 149983. q

VEL1997TRUPEJ Anja 13,77920 123374. q

KRO1998PERIĆ Helena 14,28532 163145.

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja DIS958 14544 162/6

 162/6 napačen štart

28.11.2012, 8:39:31
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

pionirke U16, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.9.2012, 16:45

ASB1997BOŽIČ Tina 5,65150 149881.

PT1999BEDRAČ Maja 5,54799 123852.

MASS1997OKORN Nadja 5,24660 146333.

MASS1997VAUPOT Tina 5,17676 128324.

BRE1997ROŽMAN Lea 5,14167 168995.

DTO1997PAVLIN Lea 5,08183 149976.

ASB1997KRAŠEVAC Urša 4,97151 123847.

ASB1998LAZAREVIČ Manja 4,96152 159178.

ŽALEC1998KUJAN Maruša 4,93951 127799.

KRO2000UDE Nika 4,90571 1478410.

AKR2000KRNC Lara 4,82142 1623311.

MASS1998SOTOŠEK Sara 4,79672 375412.

KRO1998JAMNIK Eva 4,77502 908113.

SLG1999LEPEJ Tjaša 4,69845 1596114.

SLG1998DOBERŠEK Urška 4,57843 1458715.

VEL1997TRUPEJ Anja 4,54920 1233716.

KRO1998KARAMATIČ Laura 4,33504 1560217.

KRO1998OREŠNIK Ana Maria 4,32526 1612718.

PT1997VUČAK Špela 4,27824 1734019.

MASS1998REICHMANN Eva 4,27668 1579020.

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 3,76894 1723521.

DOM1998PODBEVŠEK Tea NN178 12825

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina NN145 16238

KAK2000PRAPROTNIK Tisa NN195 16805

28.11.2012, 8:39:31
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
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1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BOŽIČ Tina 5,57 4,48 5,37 4,10 X 5,65+1,9 +1,8 +1,7 +2,2 +1,5

2. BEDRAČ Maja 4,17 5,54 5,27 5,38 5,21 5,16+1,4 +1,2 +2,4 +2,2 +1,3 +1,4

3. OKORN Nadja 5,24 5,18 5,12 5,03 4,87 X+1,4 +1,4 +1,1 +1,8 +0,8

4. VAUPOT Tina 4,91 5,08 4,99 X 5,07 5,17+0,8 +2,6 +1,7 +1,2 +1,9

5. ROŽMAN Lea X 5,14 5,04 5,06 5,00 5,11+1,8 +1,4 +2,8 +1,4 +1,7

6. PAVLIN Lea 5,08 4,76 4,92 4,58 4,86 X+1,0 +1,8 +1,1 +1,6 +1,7

7. KRAŠEVAC Urša X 4,90 4,97 4,96 4,01 -+2,7 +1,4 +1,9 +1,3

8. LAZAREVIČ Manja 4,96 X 4,79 4,81 4,82 -+0,9 +1,6 +2,4 +1,5

9. KUJAN Maruša X 4,59 4,93+1,4 +1,1

10. UDE Nika 4,90 X 4,90+0,8 +2,8

11. KRNC Lara 4,82 4,51 4,60+1,9 +1,0 +2,1

12. SOTOŠEK Sara X X 4,79 +1,0

13. JAMNIK Eva 4,77 4,15 4,25+2,0 +1,0 +2,0

14. LEPEJ Tjaša X 4,64 4,69+2,6 +1,7

15. DOBERŠEK Urška X 4,57 4,51+2,7 +1,1

16. TRUPEJ Anja 4,22 4,19 4,54+1,2 +1,2 +3,0

17. KARAMATIČ Laura 4,31 4,33 X+0,0 +2,5

18. OREŠNIK Ana Maria 3,83 4,08 4,32+0,4 +1,6 +2,4

19. VUČAK Špela 3,73 4,23 4,27+1,1 +1,9 +0,9

20. REICHMANN Eva 4,27 X X+2,0

21. KOVAČEVIČ Sara X 3,76 X+1,9

28.11.2012, 8:39:32
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

pionirke U16, 300 m

skupnopionirke U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 40,52958 145441.

KLC1997ROJNIK Ina 40,89355 149572.

SAT1998ZUPIN Agata 42,17832 168353.

TRK1997SIRC Tjaša 42,53877 123254.

ŠTA1997LUKAS Tjaša 42,82866 159085.

ŠPELA1997DŽINIČ Sonja 43,43855 163596.

VRH1997HRVATIČ Nina 43,68934 95187.

MASS1998ŽLOGAR Tina 43,94678 36898.

PSČ1997RUTAR Vika 44,11780 128999.

SLG1997GAŠPER Hana 44,15844 1500710.

MED1998GROS Nika 44,16686 1527311.

KP1997VIVODA Nika 44,17373 1564612.

PAN1998KOPUN Sabina 44,28722 1726013.

VEL1998CIRAR Neja 44,42891 1244214.

KRO1997SLUGA Katja 44,45551 1627115.

PSČ1998GREGORČIČ Tinkara 44,51778 1288616.

ŠEN1997HOMAN Sara 45,01851 1688417.

PAN1997OSOJNIK Doroteja 45,07725 1650918. 45,061

MASS1998KOLENC Nina 45,07656 1612319. 45,065

ŠTA1997MOŽIČ Nastja 45,33867 1627420.

MED1998ŽAVBI KUNAVER Saša 45,35688 1684621.

VEL1997AVDIČEVIČ Adela 45,42889 1674522.

PT1998TURK Tina 45,62823 1331623.

NAV1998LUKANČIČ Nina 45,63694 1530424.

VEL1998ATELŠEK Lara 45,69888 670925.

NAV1998SROVIN Maša 45,97698 1572326.

VEL1997AVDIČEVIČ Amela 46,24890 1674427.

PAN1997SEDONJA Simona 46,42728 1475928.

VEL1998POTOČNIK Zala 46,53910 1238829.

AKŠ1997VESIČ Monika 46,78149 1155730.

MASS1998JAVORNIK Špela 47,03654 1514231.

MASS1997PEČNIK Tjaša 47,11664 1567332.

KRO1998ZALETEL Tjaša 47,25572 1561333.

KRO1998PERPAR Tjaša 47,50548 1636034.

KRO1999INTIHAR Anja 47,64499 1631835.

KRO1998KAR Nika 47,73503 1717136.

RAD1998RESNIK Mineja 47,92827 1742637.

PAN1998PAVLINJEK Natalija 48,15726 338. 48,141

KRO1998FILIPAN Eva 48,15480 1700439. 48,142

PT1997ŽGAVC Tjaša 48,88825 1593640.

SLG1999ROTOVNIK Zoja 49,50846 1501441.

KRO1998HAUPTMAN Neža 50,53498 1737442.

KRO1998ZOF Rebeka 50,56573 1275243.

KLC1997LONČAREK Anja 51,01352 1739244.

SLG1997URŠNIK Lotka 51,78847 1657245.

KP1998RACE Polona 53,32371 1600646.

KRO1998PAVLIN Zala 55,21527 382847.

28.11.2012, 8:39:32
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.9.2012, 17:00

PT1998TURK Tina 45,62823 133161.

KRO1998PERPAR Tjaša 47,50548 163602.

KRO1998FILIPAN Eva 48,15480 170043. 48,142

KRO1998HAUPTMAN Neža 50,53498 173744.

KP1998RACE Polona 53,32371 160065.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN1997SEDONJA Simona 46,42728 147591.

KRO1999INTIHAR Anja 47,64499 163182.

PAN1998PAVLINJEK Natalija 48,15726 33. 48,141

KLC1997LONČAREK Anja 51,01352 173924.

SLG1997URŠNIK Lotka 51,78847 165725.

KRO1998PAVLIN Zala 55,21527 38286.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MED1998ŽAVBI KUNAVER Saša 45,35688 168461.

VEL1998ATELŠEK Lara 45,69888 67092.

AKŠ1997VESIČ Monika 46,78149 115573.

RAD1998RESNIK Mineja 47,92827 174264.

SLG1999ROTOVNIK Zoja 49,50846 150145.

KRO1998ZOF Rebeka 50,56573 127526.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1998KOLENC Nina 45,07656 161231. 45,065

VEL1997AVDIČEVIČ Adela 45,42889 167452.

VEL1998POTOČNIK Zala 46,53910 123883.

KRO1998ZALETEL Tjaša 47,25572 156134.

KRO1998KAR Nika 47,73503 171715.

PT1997ŽGAVC Tjaša 48,88825 159366.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KP1997VIVODA Nika 44,17373 156461.

ŠTA1997MOŽIČ Nastja 45,33867 162742.

NAV1998LUKANČIČ Nina 45,63694 153043.

NAV1998SROVIN Maša 45,97698 157234.

VEL1997AVDIČEVIČ Amela 46,24890 167445.

MASS1997PEČNIK Tjaša 47,11664 156736.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PSČ1997RUTAR Vika 44,11780 128991.

PAN1998KOPUN Sabina 44,28722 172602.

VEL1998CIRAR Neja 44,42891 124423.

PSČ1998GREGORČIČ Tinkara 44,51778 128864.

PAN1997OSOJNIK Doroteja 45,07725 165095. 45,061

MASS1998JAVORNIK Špela 47,03654 151426.

28.11.2012, 8:39:33
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SAT1998ZUPIN Agata 42,17832 168351.

VRH1997HRVATIČ Nina 43,68934 95182.

MASS1998ŽLOGAR Tina 43,94678 36893.

SLG1997GAŠPER Hana 44,15844 150074.

KRO1997SLUGA Katja 44,45551 162715.

ŠEN1997HOMAN Sara 45,01851 168846.

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 40,52958 145441.

KLC1997ROJNIK Ina 40,89355 149572.

TRK1997SIRC Tjaša 42,53877 123253.

ŠTA1997LUKAS Tjaša 42,82866 159084.

ŠPELA1997DŽINIČ Sonja 43,43855 163595.

MED1998GROS Nika 44,16686 152736.

Finalepionirke U16, 80 m ovire (76.2/8.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s 8.9.2012, 17:55

TRK1997LOPARNIK Ema 12,25874 117631.

KRKA1997POTOČAR Tjaša 12,69424 145062.

ASB1998LAZAREVIČ Manja 12,85152 159173.

MASS1997OKORN Nika 13,08662 146344.

DTO1997GUŠTIN Tina 13,30181 149985.

MASS1997OKORN Nadja 13,38660 146336.

VEL1997TRUPEJ Anja 14,14920 123377.

MASS1998RUŽIČ Lea 14,37670 38018.

pionirke U16, Disk-1.00

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.9.2012, 17:55

PMB1997STANKO Tjaša 30,22755 166311.

KRO1997LAPAJNE POVIRK Petra 28,40525 171402.

SAT1997KOŠELNIK Manca 24,32831 165063.

KRO1997POŽUN Sabina 19,12550 163764.

KRO1998GERIČ ŠKOPAC Katarina 16,68495 171055.

28.11.2012, 8:39:34
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. STANKO Tjaša 29,11 28,37 27,38 30,22 27,96 29,44

2. LAPAJNE POVIRK Petra X 27,08 23,93 21,96 28,40 28,24

3. KOŠELNIK Manca X 21,36 22,56 19,29 23,26 24,32

4. POŽUN Sabina 19,12 X X - - -

5. GERIČ ŠKOPAC Katarina 13,13 13,80 16,68 15,63 16,57 14,50

28.11.2012, 8:39:34
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

pionirke U16, 1000 m

skupnopionirke U16, 1000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1997STRGARŠEK Kaja 2:59,30358 147531.

NAV1998PLAZNIK Maja 3:02,27696 38092.

OŠL1998BOŽIČ Adrijana 3:04,209443.

ŠEN1998SINTIČ Neža 3:05,78852 160934.

SEV2000ZAKŠEK Klara 3:08,26837 153245.

VEL1997REPOLUSK Julija 3:09,24915 166526.

PAPEŽ1997OREHEK Karmen 3:11,21730 152697.

KRKA1998PLEŠKO Tara 3:12,26421 167778.

ŠPELA1997PEVEC Saša 3:15,17857 163059.

KAK1999ČESNIK Tina 3:15,99192 1681310.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 3:16,12699 1573411.

BOV1998MAVRIČ Neja 3:16,81160 1324912.

DOM1999PAVLIČ HREN Nina 3:18,59177 1336713.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 3:20,67153 1271914.

VEL1997MATOVIČ Nikita 3:21,40897 1601015.

KAŠ1998ŠTEFANE Vita 3:21,41198 1667116.

KRKA1997KUKMAN Nina 3:23,34419 1630417.

KRO1997GUZELJ BLATNIK Laura 3:24,68497 1733218.

KP1997TOMAŽIČ Kaja 3:27,21372 1553519.

KRKA1998ŠTUKELJ Ema 3:27,50434 1624420.

VEL1997PEER MEH Petja Izza 3:28,76900 1244521.

SLG1998VERHOVNIK Alina 3:30,29849 1457722.

PT1997OZMEC Diana 3:30,57818 1536323.

TRK1997ŠMID Anja 3:30,85879 1623424.

PT1998PETEK Katja 3:32,69820 1625.

KP1998KMETEC Niki 3:36,87370 1566126.

KAK1999MIŠEVSKI Amadeja 3:37,96194 1753627.

SLG1999ABELN Maruška 3:46,70842 1491028.

SLG1999VEČKO Kaja 3:47,55848 1500829.

MED1998BOBNAR Tadeja 3:49,09684 1557830.

KRO1998ERKER Enja 3:53,07471 1696631.

NAV*PEULIČ Đurđica 3:13,32941*32.

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.9.2012, 18:20

SEV2000ZAKŠEK Klara 3:08,26837 153241.

NAV*PEULIČ Đurđica 3:13,32941*2.

DOM1999PAVLIČ HREN Nina 3:18,59177 133673.

KP1997TOMAŽIČ Kaja 3:27,21372 155354.

SLG1998VERHOVNIK Alina 3:30,29849 145775.

PT1998PETEK Katja 3:32,69820 166.

KAK1999MIŠEVSKI Amadeja 3:37,96194 175367.

SLG1999ABELN Maruška 3:46,70842 149108.

SLG1999VEČKO Kaja 3:47,55848 150089.

KRO1998ERKER Enja 3:53,07471 1696610.

28.11.2012, 8:39:35
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1998PLEŠKO Tara 3:12,26421 167771.

ŠPELA1997PEVEC Saša 3:15,17857 163052.

KAK1999ČESNIK Tina 3:15,99192 168133.

VEL1997MATOVIČ Nikita 3:21,40897 160104.

KAŠ1998ŠTEFANE Vita 3:21,41198 166715.

KRKA1997KUKMAN Nina 3:23,34419 163046.

KRO1997GUZELJ BLATNIK Laura 3:24,68497 173327.

VEL1997PEER MEH Petja Izza 3:28,76900 124458.

PT1997OZMEC Diana 3:30,57818 153639.

KP1998KMETEC Niki 3:36,87370 1566110.

MED1998BOBNAR Tadeja 3:49,09684 1557811.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1997STRGARŠEK Kaja 2:59,30358 147531.

NAV1998PLAZNIK Maja 3:02,27696 38092.

OŠL1998BOŽIČ Adrijana 3:04,209443.

ŠEN1998SINTIČ Neža 3:05,78852 160934.

VEL1997REPOLUSK Julija 3:09,24915 166525.

PAPEŽ1997OREHEK Karmen 3:11,21730 152696.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 3:16,12699 157347.

BOV1998MAVRIČ Neja 3:16,81160 132498.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 3:20,67153 127199.

KRKA1998ŠTUKELJ Ema 3:27,50434 1624410.

TRK1997ŠMID Anja 3:30,85879 1623411.

28.11.2012, 8:39:35
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

pionirke U16, 4 x 100 m

skupnopionirke U16, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

KLCKLC 1 50,501.

TRKTRK 1 51,402.

ŠTAŠTA 1 51,753.

VELVEL 1 52,244.

MASSMASS 1 52,535.

SLGSLG 1 53,036.

KRKAKRKA 1 53,237.

DTODTO 1 53,468.

KROKRO 3 54,249.

PANPAN 1 54,6510.

MASSMASS 2 55,7311.

KROKRO 1 57,2812.

KROKRO 2 DIS 170/14

AKRAKR 1 DIS sklep TK AZS

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

8.9.2012, 18:45

KLCKLC 1 50,501.
354 PUŠNIK Barbara, 343 ČOP Nastja, 355 ROJNIK Ina, 353 PINTAR Nuša

ŠTAŠTA 1 51,752.
864 GLINŠEK Alekseja, 867 MOŽIČ Nastja, 868 ZAVEC Nadja, 866 LUKAS Tjaša

MASSMASS 2 55,733.
654 JAVORNIK Špela, 670 RUŽIČ Lea, 672 SOTOŠEK Sara, 678 ŽLOGAR Tina

KROKRO 2 DIS 170/14
526 OREŠNIK Ana Maria, 503 KAR Nika, 504 KARAMATIČ Laura, 502 JAMNIK Eva

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

VELVEL 1 52,241.
896 LEBAR ŠPILAK Anja, 895 LEBAR Vojka, 891 CIRAR Neja, 892 ČEŠEK Dominika

MASSMASS 1 52,532.
662 OKORN Nika, 676 VAUPOT Tina, 664 PEČNIK Tjaša, 656 KOLENC Nina

SLGSLG 1 53,033.
845 LEPEJ Tjaša, 846 ROTOVNIK Zoja, 844 GAŠPER Hana, 843 DOBERŠEK Urška

DTODTO 1 53,464.
182 MOŽE Manja, 183 PAVLIN Lea, 185 ŠETINA Urška, 181 GUŠTIN Tina

KROKRO 1 57,285.
499 INTIHAR Anja, 498 HAUPTMAN Neža, 480 FILIPAN Eva, 527 PAVLIN Zala

28.11.2012, 8:39:36
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

Skupina: 3

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

TRKTRK 1 51,401.
873 LACIJAN Aleksandra, 875 PIVK Eva, 874 LOPARNIK Ema, 877 SIRC Tjaša

KRKAKRKA 1 53,232.
429 SENIČAR Lea, 418 KMET Saša, 424 POTOČAR Tjaša, 449 ZALOKAR Tinkara

KROKRO 3 54,243.
571 UDE Nika, 548 PERPAR Tjaša, 572 ZALETEL Tjaša, 532 PERIĆ Helena

PANPAN 1 54,654.
727 ROPOŠA Kiara, 726 PAVLINJEK Natalija, 725 OSOJNIK Doroteja, 722 KOPUN Sabina

AKRAKR 1 DIS sklep TK AZS
OMANOVIČ NEJA, 143 MOHORIČ Sara, VAUHNIK LANA, 142 KRNC Lara

 170/14 predaja palice izven predajnega prostora

pionirke U16, Hoja 1600m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.9.2012, 19:15

KP2000ČANADI Eva 9:14,68368 161081.

ŠTA1998BEZJAK Nika 9:49,38863 159192.

KRO1998INTIHAR Kaja 9:59,88501 163123.

KP2002CAH Klara 10:15,80367 168764.

ŠTA2000HEINRIH Eva NN865 16698

28.11.2012, 8:39:36
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

9.9.2012

pionirji U16, kladivo-4.00

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

9.9.2012, 15:00

DOM1997BALANTIČ Rok 42,96169 151831.

KRO1997ŠKODA Tilen 37,09467 171082.

KRO1997PUNGERČAR Nejc 29,00458 171413.

KRO1997REMIC WEISS Pavel 26,45459 171064.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BALANTIČ Rok X 42,96 42,18 - - -

2. ŠKODA Tilen 36,51 37,09 X 36,24 33,82 X

3. PUNGERČAR Nejc X X X X 29,00 X

4. REMIC WEISS Pavel 25,60 23,12 26,45 - - -

pionirji U16, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

9.9.2012, 15:00

BRE1998BUDIČ Simon 3,70161 161381.

MASS1997PREDALIČ Miha 3,60644 151562.

BRE1999DOBERŠEK Rok 2,90162 173313.

MASS1999BOBNAR Lovro 2,70593 171034.

KLC2000BABIČ Denis 2,40199 167885.

180 210200190 220 250240230 260 290280270 300 330320310 340 370360350

391

- - - - - - - - - - - -1. O - O - O XO O XO

XXX

BUDIČ Simon

- - - - - - - - - - - -2. - - XO - O - XO XXXPREDALIČ Miha

- - - - O O XO O O O O XO3. XXXDOBERŠEK Rok

- - - - - - - XO XO O XXX4. BOBNAR Lovro

O - XXO - O O O XXX5. BABIČ Denis
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

pionirji U16, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

9.9.2012, 16:45

KLC1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 6,67340 127011.

PAN1997CELEC Nino 6,25702 146192.

KRO1997ZORNADA Nejc 6,11469 167173.

GO1998MUROVEC Aljaž 6,09187 162564.

TRK1997GRAŠIČ Peter 5,83869 175255.

ŽALEC1998JUHART Aljaž 5,36969 152236.

PT1998KOVAČ Miha 5,26789 129107.

DOM1998RIBAŠ Klemen 5,17175 152438.

KRO1998POPOVIĆ David 5,15456 148079.

PT1999KOSTANJEVEC Jaka 5,08787 1593110.

ŠPELA1997DŽINIČ Kristjan 5,08854 1635711.

AKR1999GAŠPERIN Aljaž 5,01101 1289512.

SLG1998POGOREVC Jaka 4,99841 1458313.

PMB1998ORAŽEM Nik 4,97738 1510914.

KRO1997ŠANTELJ Andraž 4,93464 1626115.

SLG1998ANDREJC Žiga 4,67838 1500616.

KAK2000MAČEK Tilen NN191 17535

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŽELEZNIK KETIŠ Vid 6,63 6,67 6,62 6,47 6,38 6,55+2,4 +0,9 +2,4 +1,3 +2,3 +2,7

2. CELEC Nino 5,95 6,25 2,40 6,05 X X+1,7 +2,6 +1,0 +1,9

3. ZORNADA Nejc X X 5,92 5,21 6,11 5,84+1,0 +0,1 +0,9 +2,1

4. MUROVEC Aljaž X 5,77 X 5,56 X 6,09+2,0 +2,0 +0,9

5. GRAŠIČ Peter 5,80 X 5,50 5,83 5,59 5,27+1,1 +1,1 +1,8 +2,0 +1,0

6. JUHART Aljaž 5,18 4,73 X 5,36 X X+1,1 +1,5 +1,1

7. KOVAČ Miha 5,26 X 4,71 5,03 4,90 X+1,4 +1,6 +1,9 +1,3

8. RIBAŠ Klemen 5,17 X 5,09 X X X-0,1 +1,5

9. POPOVIĆ David 4,95 4,16 5,15+0,1 +2,2 +1,2

10. KOSTANJEVEC Jaka 5,08 4,98 4,86+1,0 +0,4 +1,6

11. DŽINIČ Kristjan 4,77 X 5,08+1,1 +1,1

12. GAŠPERIN Aljaž X 5,01 X+1,3

13. POGOREVC Jaka 4,81 4,85 4,99-0,1 +1,6 +2,1

14. ORAŽEM Nik 4,46 4,97 4,35+0,2 +1,8 +0,4

15. ŠANTELJ Andraž 4,93 4,79 4,64+1,1 +1,8 +1,2

16. ANDREJC Žiga 4,60 4,67 4,64+2,1 +1,1 +1,9

28.11.2012, 8:39:38
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

pionirji U16, 300 m ovire (76.2)

skupnopionirji U16, 300 m ovire (76.2)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1998PLEVČAK Miha 43,70226 165581.

KP1997TREBŠE Gašper 43,99366 128112.

PT1998NAHBERGER Boštjan 44,24791 123573.

ŠTA1997GOMILŠEK Samo 44,69860 157494.

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 45,76455 117515.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 46,87884 145186.

KRO1998STANKOVIČ Samo 47,38460 163177.

VEL1999SUBAŠIČ Dino 47,60885 145178.

KP1998ŠTAMCAR Bor 50,16365 132559.

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 51,21882 1599010.

PMB1998SELINŠEK ROBIČ Jaša 51,48739 1289111.

KRKA1997KRAŠEVEC Matic 51,88375 1760712.

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

9.9.2012, 17:00

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 45,76455 117511.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 46,87884 145182.

KRO1998STANKOVIČ Samo 47,38460 163173.

KP1998ŠTAMCAR Bor 50,16365 132554.

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 51,21882 159905.

KRKA1997KRAŠEVEC Matic 51,88375 176076.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1998PLEVČAK Miha 43,70226 165581.

KP1997TREBŠE Gašper 43,99366 128112.

PT1998NAHBERGER Boštjan 44,24791 123573.

ŠTA1997GOMILŠEK Samo 44,69860 157494.

VEL1999SUBAŠIČ Dino 47,60885 145175.

PMB1998SELINŠEK ROBIČ Jaša 51,48739 128916.

28.11.2012, 8:39:38
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

pionirji U16, 100 m

skupnopionirji U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1997JESENŠEK David 11,99634 37921. q

PT1997BEZJAK Jan 12,07781 125572. q

MED1998KNIFIC Aljaž 12,08680 160333. q

PAN1997CELEC Nino 12,25702 146194. q

MED1997PEVEC Timotej 12,27682 123425. q

VEL1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž 12,31880 124376. q

KLC1998ZUPANC Anej 12,33227 160897. q

KRKA1998ŠKODA Žan 12,43391 165398. q

ŠL1997BONČINA Nejc 12,59853 173379.

KLC1997MEDIČ Mirnes 12,68204 1672910. 12,675

PMB1997KOVAČ Filip 12,68737 938111. 12,680

KP1997TREBŠE Gašper 12,79366 1281112.

KLC1998CVIKL Matija 12,84200 1676213. 12,832

TRK1997ŠIMENC Vid 12,84871 1473214. 12,840

ŽALEC1998JUHART Aljaž 13,01969 1522315. 13,007

VEL1998VUČINA Tim 13,01886 1025716. 13,010

PAN1998FORJANIČ Alen 13,09704 1613417.

KRO1997PUC Matej 13,18457 1475018.

SLG1998ANDREJC Žiga 13,23838 1500619.

MASS1997KALEM Patrik 13,39636 1577920.

KRKA1998OVNIČEK Tilen 13,41380 1606521.

PMB1998BRENCE Alex 13,50736 1608722.

KRKA1998POTOČAR Primož 13,59384 1606423.

KRO1997ŠIMEC Jernej 13,60466 1622124.

MASS1998ČERNE Juš 13,65596 2025.

PAN1998ŽERJAV Luka 13,73712 1314326.

ŠTA1997VELKNER Primož NN862 16264

AKŠ1997KRESNIK Urban NN147 17574

VEL1998HLEB Blaž NN881 16664

PT1998PAVLOVIČ Grega NN792 13305

KAK2000MAČEK Tilen NN191 17535

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,1 m/s 9.9.2012, 17:40

VEL1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž 12,31880 124371. q

KLC1998ZUPANC Anej 12,33227 160892. q

KLC1998CVIKL Matija 12,84200 167623. 12,832

PAN1998FORJANIČ Alen 13,09704 161344.

KRKA1998OVNIČEK Tilen 13,41380 160655.

MASS1998ČERNE Juš 13,65596 206.

ŠTA1997VELKNER Primož NN862 16264

28.11.2012, 8:39:38
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s

PAN1997CELEC Nino 12,25702 146191. q

ŠL1997BONČINA Nejc 12,59853 173372.

TRK1997ŠIMENC Vid 12,84871 147323. 12,840

VEL1998VUČINA Tim 13,01886 102574. 13,010

PMB1998BRENCE Alex 13,50736 160875.

KRO1997ŠIMEC Jernej 13,60466 162216.

PAN1998ŽERJAV Luka 13,73712 131437.

AKŠ1997KRESNIK Urban NN147 17574

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,6 m/s

PT1997BEZJAK Jan 12,07781 125571. q

MED1997PEVEC Timotej 12,27682 123422. q

KRKA1998ŠKODA Žan 12,43391 165393. q

KLC1997MEDIČ Mirnes 12,68204 167294. 12,675

PMB1997KOVAČ Filip 12,68737 93815. 12,680

SLG1998ANDREJC Žiga 13,23838 150066.

KRKA1998POTOČAR Primož 13,59384 160647.

KAK2000MAČEK Tilen NN191 17535

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s

MASS1997JESENŠEK David 11,99634 37921. q

MED1998KNIFIC Aljaž 12,08680 160332. q

KP1997TREBŠE Gašper 12,79366 128113.

ŽALEC1998JUHART Aljaž 13,01969 152234. 13,007

KRO1997PUC Matej 13,18457 147505.

MASS1997KALEM Patrik 13,39636 157796.

VEL1998HLEB Blaž NN881 16664

PT1998PAVLOVIČ Grega NN792 13305

pionirji U16, disk-1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

9.9.2012, 18:00

DOM1997BALANTIČ Rok 42,35169 151831.

VRH1997MARČIČ Jernej 39,46927 150642.

AKR1997MARIĆ Dejan 38,40140 162323.

MASS1998GRUNFELD Jaka 38,36633 36304.

MASS1997MEDVEŠEK Grega 38,19640 148135.

KRO1997REMIC WEISS Pavel 32,84459 171066.

PMB1997SENČAR Tomaž 32,20742 169157.

KRO1997PUNGERČAR Nejc 25,45458 171418.

28.11.2012, 8:39:39

25 / 36
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BALANTIČ Rok 36,99 40,54 42,35 40,24 39,87 35,15

2. MARČIČ Jernej X 38,33 36,78 33,24 36,47 39,46

3. MARIĆ Dejan 35,51 37,40 37,18 X 33,55 38,40

4. GRUNFELD Jaka 34,98 35,55 37,26 X 38,36 X

5. MEDVEŠEK Grega 37,93 38,19 37,10 35,35 34,63 35,48

6. REMIC WEISS Pavel 27,86 30,33 X 25,22 32,84 31,62

7. SENČAR Tomaž X 26,68 28,86 31,66 32,20 X

8. PUNGERČAR Nejc 25,45 X X X - -

pionirji U16, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

9.9.2012, 18:15

MASS1997FERLE Nejc 9:20,45599 38261.

JES1997LIČEF Miha 9:25,30189 150922.

SLG1997GLAVIČ Tine 9:32,31840 150193.

KRKA1997ŠTUKELJ Žan 9:59,72413 162434.

DTO1999CIMERMANČIČ Matevž 10:09,54179 161305.

PAN1998KAVAŠ Žan 10:15,34710 166976.

BOV1998ERZETIČ Robi 10:20,48158 153457.

KLC1997KAUČIČ Davor 10:29,53201 126038.

AKŠ1997OGRIZEK Nejc 10:33,68148 175839.

PMB1997ŠUMAK Tilen 10:35,34745 948810.

PAN1997GOBAR Mihael 11:02,58706 1557111.

KAK1998KLOBUČAR Tadej 11:49,88190 1680312.

Finalepionirji U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s 9.9.2012, 18:40

PT1997BEZJAK Jan 11,96781 125571.

MED1998KNIFIC Aljaž 12,06680 160332.

MASS1997JESENŠEK David 12,07634 37923.

KLC1998ZUPANC Anej 12,09227 160894.

PAN1997CELEC Nino 12,10702 146195.

VEL1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž 12,27880 124376.

MED1997PEVEC Timotej 12,47682 123427.

KRKA1998ŠKODA Žan 12,49391 165398.

28.11.2012, 8:39:40
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

pionirji U16, 4 x 300 m

skupnopionirji U16, 4 x 300 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

KLCKLC 1 2:38,251.

MASSMASS 1 2:42,892.

PTPT 1 2:43,133.

KRKAKRKA 1 2:48,964.

KROKRO 1 2:50,565.

DOMDOM 1 2:51,486.

VELVEL 1 2:57,807.

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

9.9.2012, 19:05

MASSMASS 1 2:42,891.
634 JESENŠEK David, 646 RAKUŠČEK Cene, 596 ČERNE Juš, 640 MEDVEŠEK Grega

PTPT 1 2:43,132.
789 KOVAČ Miha, 793 PETROVIČ MALEK Žan, 791 NAHBERGER Boštjan, 781 BEZJAK Jan

KROKRO 1 2:50,563.
466 ŠIMEC Jernej, 457 PUC Matej, 455 OMERADŽIČ Sandi, 469 ZORNADA Nejc

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

KLCKLC 1 2:38,251.
200 CVIKL Matija, 202 KRAMER Vid, 226 PLEVČAK Miha, 227 ZUPANC Anej

KRKAKRKA 1 2:48,962.
376 MAVER Žiga, 414 ŽIVKOVIĆ Marko, 389 PUGELJ Rok, 380 OVNIČEK Tilen

DOMDOM 1 2:51,483.
175 RIBAŠ Klemen, 173 PEVEC Gregor, 174 RAZPOTNIK Luka, 170 FARKAŠ Anže

VELVEL 1 2:57,804.
886 VUČINA Tim, 882 MAJCENOVIČ Teodor, 884 SUBAŠIČ Alen, 885 SUBAŠIČ Dino

pionirke U16, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

9.9.2012, 15:00

ASB1997BOŽIČ Tina 12,30150 149881.

DTO1997PAVLIN Lea 10,91183 149972.

MASS1998SOTOŠEK Sara 10,65672 37543.

MASS1997OKORN Nadja 10,65660 146334.

GO1998MIKLAVČIČ Andreja 10,61188 128635.

TRK1999ŠKRABA Tajda 10,15878 128766.

KRO1998JAMNIK Eva 9,85502 90817.

28.11.2012, 8:39:41
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BOŽIČ Tina 9,67 x 12,30 12,28 12,10 12,22+1,5 +1,8 +1,0 +0,4 -0,4

2. PAVLIN Lea 10,55 10,52 10,91 10,75 x 10,64+0,3 +0,4 +2,6 +0,7 +1,7 +1,0

3. SOTOŠEK Sara 10,55 10,53 10,60 10,65 10,46 x+0,7 +1,6 +2,2 +2,0 +0,5

4. OKORN Nadja 10,50 x 10,43 10,65 10,56 10,16+1,7 +2,9 +0,4 -0,6 +1,8

5. MIKLAVČIČ Andreja 9,11 10,39 10,61 x 10,52 x+1,8 +1,6 +2,1 +1,6

6. ŠKRABA Tajda 10,05 10,13 10,15 x 9,50 -+2,1 +1,3 +3,0 +1,1

7. JAMNIK Eva 9,35 9,78 9,85 8,88 9,65 x+0,5 +0,6 +1,6 +2,4 +1,2

pionirke U16, 300 m ovire (76.2)

skupnopionirke U16, 300 m ovire (76.2)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1997LOPARNIK Ema 46,02874 117631.

ŠPELA1997DŽINIČ Sonja 47,03855 163592.

SAT1998ZUPIN Agata 48,50832 168353.

ŠEN1998SINTIČ Neža 49,41852 160934.

KRO2000UDE Nika 49,57571 147845.

KLC1997BOSIL Tara 49,94342 153516.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 50,33153 127197.

VEL1999KLADNIK Barbara 50,60892 88878.

BLED1998LEŠNJAK Urša 50,75154 128649.

MASS1997PEČNIK Tjaša 51,29664 1567310.

MASS1998ŽLOGAR Tina 51,32678 368911.

VEL1997LEBAR Vojka 51,96895 646212.

KRO1998KARAMATIČ Laura 52,13504 1560213.

RAD1998RESNIK Mineja 53,30827 1742614.

MASS1998RUŽIČ Lea 53,55670 380115.

PT1997ŽGAVC Tjaša 54,14825 1593616.

BLED1999PRISTAVEC Nika 55,85155 1489717.

VEL1998ARISTOVNIK Leja 57,71887 645418.

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

9.9.2012, 16:45

ŠPELA1997DŽINIČ Sonja 47,03855 163591.

ŠEN1998SINTIČ Neža 49,41852 160932.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 50,33153 127193.

BLED1998LEŠNJAK Urša 50,75154 128644.

VEL1997LEBAR Vojka 51,96895 64625.

KRO1998KARAMATIČ Laura 52,13504 156026.

28.11.2012, 8:39:42
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SAT1998ZUPIN Agata 48,50832 168351.

KRO2000UDE Nika 49,57571 147842.

VEL1999KLADNIK Barbara 50,60892 88873.

MASS1998ŽLOGAR Tina 51,32678 36894.

RAD1998RESNIK Mineja 53,30827 174265.

BLED1999PRISTAVEC Nika 55,85155 148976.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1997LOPARNIK Ema 46,02874 117631.

KLC1997BOSIL Tara 49,94342 153512.

MASS1997PEČNIK Tjaša 51,29664 156733.

MASS1998RUŽIČ Lea 53,55670 38014.

PT1997ŽGAVC Tjaša 54,14825 159365.

VEL1998ARISTOVNIK Leja 57,71887 64546.

pionirke U16, kopje-400

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

9.9.2012, 16:45

PMB1997STANKO Tjaša 47,33755 166311.

MASS1997VAUPOT Tina 37,59676 128322.

MASS1997UDOVČ Kristina 37,07674 167853.

PT1997JURMIĆ Sara 36,43807 173594.

SAT1997KOŠELNIK Manca 35,53831 165065.

GO1998MIKLAVČIČ Andreja 31,81188 128636.

KRKA1998KMET Saša 30,71418 149347.

DTO1997GUŠTIN Tina 30,36181 149988.

PT1997GRABROVEC Manja 26,02800 59.

DOM1997EFTIMOV Urša 22,08176 1626010.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. STANKO Tjaša 44,87 43,20 45,83 47,33 45,15 45,52

2. VAUPOT Tina 32,59 37,59 33,46 33,53 36,85 -

3. UDOVČ Kristina X 28,71 32,44 28,32 37,07 35,61

4. JURMIĆ Sara 31,94 34,36 34,46 34,11 34,74 36,43

5. KOŠELNIK Manca 33,13 26,61 32,52 31,40 35,21 35,53

6. MIKLAVČIČ Andreja 27,59 29,59 31,81 29,52 29,96 28,74

7. KMET Saša 23,48 30,12 30,03 30,61 30,71 27,50

8. GUŠTIN Tina 30,36 25,95 29,13 27,70 23,72 23,45

9. GRABROVEC Manja 22,97 26,02 23,41

10. EFTIMOV Urša 21,30 22,08 20,25

28.11.2012, 8:39:43
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

skupnopionirke U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1997PINTAR Nuša 13,01353 132601. q

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 13,04958 145442. q

KLC1997ROJNIK Ina 13,06355 149573. q

VEL1997ČEŠEK Dominika 13,09892 124414. q

PT1999BEDRAČ Maja 13,16799 123855. q

KLC1998PUŠNIK Barbara 13,40354 176066. q

KLC1997STRGARŠEK Kaja 13,43358 147537. q 13,424

ŠTA1997LUKAS Tjaša 13,43866 159088. q 13,426

KRKA1997POTOČAR Tjaša 13,46424 145069.

ŠTA1997ZAVEC Nadja 13,47868 1590710.

KP1999ZUGAN Lea 13,51374 1583511.

TRK1997SIRC Tjaša 13,52877 1232512.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 13,53449 1626313.

SLG1998DOBERŠEK Urška 13,56843 1458714. 13,556

AKŠ1997VESIČ Monika 13,56149 1155715. 13,558

BLED1997REHBERGER Tajda 13,58156 1588016.

SLG1997GAŠPER Hana 13,66844 1500717.

TRK1998LACIJAN Aleksandra 13,67873 1287818.

PSČ1997RUTAR Vika 13,70780 1289919.

MASS1997OKORN Nika 13,74662 1463420.

PMB1997ROBNIK Maja 13,75749 1456121.

MASS1998KOLENC Nina 13,79656 1612322.

KRO1999GORENC Martina 13,81496 1631123.

PAN1998KOPUN Sabina 13,83722 1726024.

PSČ1998GREGORČIČ Tinkara 13,88778 1288625.

PT1998TURK Tina 13,89823 1331626.

VEL1998LEBAR ŠPILAK Anja 14,03896 1672727.

SLG1999LEPEJ Tjaša 14,05845 1596128.

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 14,21894 1723529. 14,202

NAV1998SROVIN Maša 14,21698 1572330. 14,204

KRO1998PERPAR Tjaša 14,28548 1636031. 14,272

NAV1998LUKANČIČ Nina 14,28694 1530432. 14,275

PAN1997OSOJNIK Doroteja 14,28725 1650933. 14,277

VEL1998ATELŠEK Lara 14,29888 670934.

KRO1998PERIĆ Helena 14,36532 1631435.

VEL1998MLJAČ Špela 14,37898 1453836.

PAN1998PAVLINJEK Natalija 14,40726 337. 14,393

KRKA1997SENIČAR Lea 14,40429 1701738. 14,396

MASS1998JAVORNIK Špela 14,50654 1514239.

NAV1998BRDNIK Manca 14,56690 1760340.

SLG1999ROTOVNIK Zoja 14,68846 1501441.

PAN1998ROPOŠA Kiara 14,80727 1730942.

PAN1997SEDONJA Simona 14,84728 1475943.

KRO1998KAR Nika 15,09503 1717144.

KRO1998HAUPTMAN Neža 15,31498 1737445.

KAK1997KUHAR Zala 15,34193 1681746.

SLG1997URŠNIK Lotka 15,35847 1657247.

NAV1999JEZERŠEK Estera 15,39692 1695648.

KRO1998PAVLIN Zala 15,44527 382849.

KLC1997LONČAREK Anja 15,50352 1739250.

28.11.2012, 8:39:43
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

pionirke U16, 100 m

KP1998RACE Polona 15,76371 1600651.

ASB1998LAZAREVIČ Manja ODS152 15917

KLC1997ČOP Nastja NN343 15596

KAK2000PRAPROTNIK Tisa NN195 16805

KAK1999ŽIVIČ Špela NN196 16804

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s 9.9.2012, 17:15

KLC1997STRGARŠEK Kaja 13,43358 147531. q 13,424

KRKA1997POTOČAR Tjaša 13,46424 145062.

PSČ1997RUTAR Vika 13,70780 128993.

VEL1998LEBAR ŠPILAK Anja 14,03896 167274.

KRKA1997SENIČAR Lea 14,40429 170175. 14,396

KAK1997KUHAR Zala 15,34193 168176.

KAK1999ŽIVIČ Špela NN196 16804

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,5 m/s

PT1999BEDRAČ Maja 13,16799 123851. q

SLG1998DOBERŠEK Urška 13,56843 145872. 13,556

BLED1997REHBERGER Tajda 13,58156 158803.

KRO1998PERPAR Tjaša 14,28548 163604. 14,272

NAV1998LUKANČIČ Nina 14,28694 153045. 14,275

PAN1998ROPOŠA Kiara 14,80727 173096.

PAN1997SEDONJA Simona 14,84728 147597.

NAV1999JEZERŠEK Estera 15,39692 169568.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,9 m/s

VEL1997ČEŠEK Dominika 13,09892 124411. q

KLC1998PUŠNIK Barbara 13,40354 176062. q

PMB1997ROBNIK Maja 13,75749 145613.

PT1998TURK Tina 13,89823 133164.

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 14,21894 172355. 14,202

PAN1997OSOJNIK Doroteja 14,28725 165096. 14,277

KRO1998PERIĆ Helena 14,36532 163147.

KRO1998HAUPTMAN Neža 15,31498 173748.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s

KLC1997ROJNIK Ina 13,06355 149571. q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 13,53449 162632.

MASS1997OKORN Nika 13,74662 146343.

VEL1998MLJAČ Špela 14,37898 145384.

SLG1999ROTOVNIK Zoja 14,68846 150145.

KP1998RACE Polona 15,76371 160066.

ASB1998LAZAREVIČ Manja ODS152 15917

KLC1997ČOP Nastja NN343 15596
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s

KLC1997PINTAR Nuša 13,01353 132601. q

MASS1998KOLENC Nina 13,79656 161232.

PAN1998KOPUN Sabina 13,83722 172603.

SLG1999LEPEJ Tjaša 14,05845 159614.

VEL1998ATELŠEK Lara 14,29888 67095.

MASS1998JAVORNIK Špela 14,50654 151426.

KRO1998KAR Nika 15,09503 171717.

KLC1997LONČAREK Anja 15,50352 173928.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,8 m/s

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 13,04958 145441. q

ŠTA1997ZAVEC Nadja 13,47868 159072.

AKŠ1997VESIČ Monika 13,56149 115573. 13,558

SLG1997GAŠPER Hana 13,66844 150074.

PAN1998PAVLINJEK Natalija 14,40726 35. 14,393

NAV1998BRDNIK Manca 14,56690 176036.

KRO1998PAVLIN Zala 15,44527 38287.

KAK2000PRAPROTNIK Tisa NN195 16805

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s

ŠTA1997LUKAS Tjaša 13,43866 159081. q 13,426

KP1999ZUGAN Lea 13,51374 158352.

TRK1997SIRC Tjaša 13,52877 123253.

TRK1998LACIJAN Aleksandra 13,67873 128784.

KRO1999GORENC Martina 13,81496 163115.

PSČ1998GREGORČIČ Tinkara 13,88778 128866.

NAV1998SROVIN Maša 14,21698 157237. 14,204

SLG1997URŠNIK Lotka 15,35847 165728.
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

pionirke U16, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

9.9.2012, 17:15

BRE1998OMERZU Lara 1,68166 109101.

ASB1997BOŽIČ Tina 1,62150 149882.

VRH1997ZUPAN Pia 1,62961 150823.

AKR1997ŠOLAR Tina 1,59146 164024.

MASS1997VAUPOT Tina 1,56676 128325.

TRK1998PODLOGAR Monika 1,53876 147736.

ŽALEC1998KUJAN Maruša 1,53951 127797.

MASS1998KOS Zala 1,50658 163908.

KRKA1997GORJUP Kaja 1,45415 169219.

VRH1998SLAK Vita 1,45933 1688810.

VRH1998ŠVAJGER Anita 1,45940 1410.

VRH1997BAČAR Rebeka 1,40929 1508612.

KRKA1998TURK Špela 1,40441 1690513.

AKR1997JELENEC Ines 1,40141 1668314.

DTO1998STANIŠA Nika 1,35184 1754715.

KRKA1998JERALIČ Kristina 1,35417 1690716.

125 140135130 145 156153150 159 168165162 171

- - - - - - - O XO O XO XXO1. XXXOMERZU Lara

- - - - O O - XXO O O XXX2. BOŽIČ Tina

- - - - O O XXO O XXO O XXX3. ZUPAN Pia

- - O O O O XO XO XXO XXX4. ŠOLAR Tina

- - O O XO XXO XXO XO XXX5. VAUPOT Tina

- - - O O O XXO XXX6. PODLOGAR 
Monika

- - - XO XXO O XXO XXX7. KUJAN Maruša

- - O O O XO XXX8. KOS Zala

- - O O O XXX9. GORJUP Kaja

- - O O XO XXX10. SLAK Vita

- - O O XO XXX10. ŠVAJGER Anita

- - O O XXX12. BAČAR Rebeka

- - XO O XXX13. TURK Špela

O O O XXO XXX14. JELENEC Ines

- XO O XXX15. STANIŠA Nika

- - XO XXX16. JERALIČ Kristina
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

pionirke U16, 2000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

9.9.2012, 18:05

SEV2000ZAKŠEK Klara 6:43,93837 153241.

VEL1997REPOLUSK Julija 6:47,28915 166522.

NAV1998PLAZNIK Maja 6:58,42696 38093.

NAV*PEULIČ Đurđica 7:01,78941*4.

PAPEŽ1997OREHEK Karmen 7:04,35730 152695.

KAŠ1997NONER Ana 7:16,66197 156176.

KRKA1998PLEŠKO Tara 7:18,35421 167777.

KAK1999ČESNIK Tina 7:19,34192 168138.

KAŠ1998ŠTEFANE Vita 7:30,66198 166719.

KRO1997GUZELJ BLATNIK Laura 7:34,65497 1733210.

KAK1999MIŠEVSKI Amadeja 7:36,18194 1753611.

VEL1997MATOVIČ Nikita 7:56,28897 1601012.

OL1998KLAVŽAR Tara 8:43,93700 1736913.

pionirke U16, krogla-3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

9.9.2012, 18:05

PMB1997STANKO Tjaša 12,93755 166311.

KRKA1998KMET Saša 11,15418 149342.

KRO1997POŽUN Sabina 10,63550 163763.

KRO1998GERIČ ŠKOPAC Katarina 9,41495 171054.

PAN1999ŠINKO Nina 9,19729 169245.

SAT1997KOŠELNIK Manca 9,09831 165066.

BRE1998OMERZU Lara NN166 10910

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. STANKO Tjaša 11,68 12,37 12,41 12,93 12,84 12,72

2. KMET Saša 9,30 9,29 9,85 10,64 10,65 11,15

3. POŽUN Sabina X 10,31 10,63 10,50 10,46 10,45

4. GERIČ ŠKOPAC Katarina 9,14 9,24 8,84 9,41 8,61 9,12

5. ŠINKO Nina 9,19 8,63 8,75 8,28 8,69 8,33

6. KOŠELNIK Manca 8,83 8,70 8,70 8,88 9,09 8,70
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

Finalepionirke U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,2 m/s 9.9.2012, 18:30

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 12,79958 145441.

KLC1997PINTAR Nuša 12,88353 132602.

KLC1997ROJNIK Ina 12,89355 149573.

VEL1997ČEŠEK Dominika 12,96892 124414.

PT1999BEDRAČ Maja 13,15799 123855.

KLC1998PUŠNIK Barbara 13,45354 176066.

KLC1997STRGARŠEK Kaja 13,51358 147537.

ŠTA1997LUKAS Tjaša 13,61866 159088.

pionirke U16, 4 x 300 m

skupnopionirke U16, 4 x 300 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

ŠTAŠTA 1 2:55,341.

TRKTRK 1 2:59,322.

VELVEL 1 3:03,693.

KPKP 1 3:05,004.

MASSMASS 1 3:06,215.

KROKRO 3 3:06,796.

SLGSLG 1 3:08,237.

NAVNAV 1 3:08,658.

KRKAKRKA 1 3:09,709.

ŠPELAŠPELA 1 3:11,6510.

BLEDBLED 1 3:16,3011.

KROKRO 1 3:17,2612.

SLGSLG 2 3:25,5813.

PANPAN 1 DIS 163/3a

KLCKLC 1 DIS 170/13

KROKRO 2 NN

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

9.9.2012, 18:55

TRKTRK 1 2:59,321.
877 SIRC Tjaša, 878 ŠKRABA Tajda, 873 LACIJAN Aleksandra, 874 LOPARNIK Ema

KPKP 1 3:05,002.
374 ZUGAN Lea, 370 KMETEC Niki, 372 TOMAŽIČ Kaja, 373 VIVODA Nika

NAVNAV 1 3:08,653.
694 LUKANČIČ Nina, 698 SROVIN Maša, 699 ŠUŠTERŠIČ Lucija, 690 BRDNIK Manca

SLGSLG 2 3:25,584.
845 LEPEJ Tjaša, 847 URŠNIK Lotka, 848 VEČKO Kaja, 846 ROTOVNIK Zoja

KROKRO 2 NN
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Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16
Slovenj Gradec, 8.-9. september 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

ŠTAŠTA 1 2:55,341.
864 GLINŠEK Alekseja, 868 ZAVEC Nadja, 867 MOŽIČ Nastja, 866 LUKAS Tjaša

MASSMASS 1 3:06,212.
656 KOLENC Nina, 678 ŽLOGAR Tina, 664 PEČNIK Tjaša, 654 JAVORNIK Špela

SLGSLG 1 3:08,233.
843 DOBERŠEK Urška, 849 VERHOVNIK Alina, 842 ABELN Maruška, 844 GAŠPER Hana

KROKRO 1 3:17,264.
532 PERIĆ Helena, 504 KARAMATIČ Laura, 502 JAMNIK Eva, 503 KAR Nika

KLCKLC 1 DIS 170/13
353 PINTAR Nuša, 358 STRGARŠEK Kaja, 342 BOSIL Tara, 355 ROJNIK Ina

Skupina: 3

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

VELVEL 1 3:03,691.
891 CIRAR Neja, 910 POTOČNIK Zala, 889 AVDIČEVIČ Adela, 890 AVDIČEVIČ Amela

KROKRO 3 3:06,792.
548 PERPAR Tjaša, 572 ZALETEL Tjaša, 496 GORENC Martina, 571 UDE Nika

KRKAKRKA 1 3:09,703.
434 ŠTUKELJ Ema, 424 POTOČAR Tjaša, 429 SENIČAR Lea, 419 KUKMAN Nina

ŠPELAŠPELA 1 3:11,654.
855 DŽINIČ Sonja, 858 SLAK Rebeka, 857 PEVEC Saša, 859 VIDRIH Urška

BLEDBLED 1 3:16,305.
154 LEŠNJAK Urša, 157 VIDIC LESKOŠEK Naja, 156 REHBERGER Tajda, 155 PRISTAVEC Nika

PANPAN 1 DIS 163/3a
728 SEDONJA Simona, 726 PAVLINJEK Natalija, 725 OSOJNIK Doroteja, 722 KOPUN Sabina

 170/13 nepravilno pobiranje palice pri padcu in oviranje drugih tekačev, 163/3a tek izven svoje steze
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